入選作品

第11回GUNMAマンガ・アニメフェスタ入選作品　〔マンガ部門〕

とある夏の日

オレンジ相田

拝啓 最愛なる花嫁へ 哀を添えて

椎茸丸

あなたの人魚

土屋香乃

塩先輩とわんこ

トクノ

人
魚半

人
半
魚
の

水
生
生
物

人
語
は
解
さ
な
い

代
わ
り
に
イ
ル
カ
の

よ
う
に
鳴
く

そ
し
て
美
し
い

声
で
歌
う

そ
の
た
め
全
世
界
の

水
族
館
で

重
宝
さ
れ
て
い
る

こ
の
世
界
で

人
魚
の
こ
と
ば
が

話
せ
る
人
間
は

多
分

私
だ
け
だ

ナ
ミ
コ

お
は
よ
う

あなたの人魚

GUNMAマンガ・アニメフェスタ入賞・入選作品

第11回

高校生の部

死にたがりロックンローラー

嘉瑞成

神様の推し事

神凪はるき

恥じらう後輩。

雅カイ

正義未来視っ行

シュガー K

あ
れ
？

ミ
レ
イ
ち
ゃ
ん
‼

奇
遇
だ
ね
‼

あ
、
先
輩
。

ね
、
猫
好
き
な
の
⁉

ん
？
何
そ
れ
？

入選作品

ハイコントラスト

鶴田千歩

Thank you Hero！

永島史也

眩い渇き

大井咲季

人類滅亡後浄化記録

睡眠学習

日
座
本
翔

二
十
一
歳

独
身

職
業
フ
リ
ー
タ
ー

や
り
た
い

こ
と
も

特
に
無
く

平
日
の

朝
か
ら

ぶ
ら
ぶ
ら

し
て
い
る

バ
カ
‼

何
や
っ
て
ん
だ
‼

GUNMAマンガ・アニメフェスタ入賞・入選作品

第11回

あなたの瞳にうつりたい

川端優莉香

入選作品

第11回GUNMAマンガ・アニメフェスタ入選作品　〔４コマまんが部門〕

プールのある家

ちいつからたし

自滅

ミスター T

本末転倒

齋木亜弓

しりとり

栗原実結

乙女のどっち

阿久津聖直

神のくしゃみ

睡眠学習

あ
ー
も
う
！

創
刊
号

期
待
し
て

読
ん
で

み
れ
ば
…

GUNMAマンガ・アニメフェスタ入賞・入選作品

第11回

ドキドキの行方

群六

ＡＩ

福岡真由美

電話のマーク

Gdesign

入選作品

第11回GUNMAマンガ・アニメフェスタ入選作品　〔イラスト部門〕

菌花の園
ムキムキゴリラ

時間がないの

ねがい

フルーツポンチワンピ

きくすけ。

銀海りきる

鈴木蒼

GUNMAマンガ・アニメフェスタ入賞・入選作品

第11回

手

Fruits and Tea

平和へのバタフライエフェクト

夕月夜、雲の間にて

たら

土屋香乃

シュシュ

hokke

入選作品

時代と未来

残暑

錬金術

古き良き

ファイヤーメロン

月まろ

竜乃

enuai

GUNMAマンガ・アニメフェスタ入賞・入選作品

第11回

贈り物

昭和かわいいカー

上毛三山

あやかしの住処

migura

空豆油出高

焼きまんじゅう名人

ソルト

入選作品

夏休み

狐

おしゃべり！おしゃべり！！

空を泳ぐ

osechi

幵まよ

babaroa3

蒔絵

GUNMAマンガ・アニメフェスタ入賞・入選作品

第11回

GUNMA大戦

night

龍と龍女

目を見て

宮崎岳志

paya

白玉

しぃおん

入選作品

藤雨

だるまつり

孤独

天上の花

抹茶夏

Junu

白米

かりうめ

高校生の部

GUNMAマンガ・アニメフェスタ入賞・入選作品

第11回

森の護り狐

ニューロン

キノコとかえる

夏の白昼夢

るみっこ

しいたけ

みう

まる。

入選作品

青空

やっと、見つけた。

華と物の怪

懸想

矢内美沙

中島姫愛奈

時和

ゆきの

GUNMAマンガ・アニメフェスタ入賞・入選作品

第11回

夜

華麗

色味帯びてく 憂いと彼岸の花

爽快

田嶋佳拓

椋葉

島田月華

△0!

入選作品

imposter

Memorial × Nexus ～始まりの物語～

Drug

虎

天沼鈴音

小野里ナターシャ

橋爪由姫

武井樺蓮

GUNMAマンガ・アニメフェスタ入賞・入選作品

第11回

宇宙

水天一碧

プール掃除

迷ド

和田秀斗

橋本佳奈

廣瀬瑠璃子

山口花綺

入選作品

宝石のような瞳

Blue・Rose

夏の花

水中を舞うメンダコ

江森皐

吉間彩花里

Suu

メンダコ

中学生の部

GUNMAマンガ・アニメフェスタ入賞・入選作品

第11回

寄生

あこがれ

私の幸福

ドーナツ

内田百恵

小舟

居留守

にゃにゃ

入選作品

天シ？アク魔？

お花うさぎちゃん

薔薇の光

月夜のドラゴン

空

登坂優希

リコーダー

0

GUNMAマンガ・アニメフェスタ入賞・入選作品

第11回

アルファベット

おもてなし

北斎の意思を継ぐ者

おにぎりのマネ…

堀口大雅

IF

紅桜

桑原玄琢

入選作品

憧れの花嫁

僕の大好きな光景

海街探検

夢見たいちごの少女

もも

ponta

星ねこ。

ミコム

GUNMAマンガ・アニメフェスタ入賞・入選作品

第11回

紫の魔法少女と妖精

三毛猫

ツイン

金平糖ランドへようこそ！
～デーメテールがあなたの願いを叶えます～

沖山心春

大竹千鶴

菊地花帆

宮脇志乃

入選作品

ファイルの読み込みに失敗しました

Chick

常夏のつるりん
NULL

みみこ

CHICHICO

コップネコの夏休み

コップネコ

小学生の部

GUNMAマンガ・アニメフェスタ入賞・入選作品

第11回

元気に登校！オイデヨ！４年４組！

金木犀と秋の営み

パステルアイドル

雨上がり

寺島杏奈

めだまやき

しっこくのあくま

夜星

入選作品

kickoff

抹茶パフェはいかが？

ケイト

まねきねこ